三十一日(附注 2(1))  

发展账户 R001 一天返售 -   2,500,008 

R004 四天返售 90,002,700   - 

R007 七天返售   500,018,750   - 

590,021,450   2,500,008 

保证账户 RC007 七天返售 1,100,041   - 

R028 二十八天返售 3,000,450   - 

R091 九十一天返售 2,000,450   8,800,990 

R182 一百八十二天返售   17,904,028   11,102,093 

24,004,969   19,903,083 

基金账户 R001 一天返售 -   4,100,015 

R007 七天返售 20,000,750   48,000,900 

R014 十四天返售 10,000,750   - 

R028 二十八天返售   50,007,500   - 

80,009,000   52,100,915 

价值账户 R091 九十一天返售 7,501,688   - 

R182 一百八十二天返售   1,700,382   - 

9,202,070   - 

买入返售证券皆为进行证券回购业务而融出的资金。 

7.内部往来 

内部往来主要为投资账户的投资活动及资金转入或转出

时所产生的时间差异。 

内部往来款项不计利息，但会定期结算。 

8.存出证券交易保证金 

存出证券交易保证金主要为本公司平安世纪理财投资连

结保险各投资账户存在本公司之关联公司平安证券有限

责任公司(以下简称“平安证券”)交易账户之证券买卖